«ТУМНЬЫМУЧАШ

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУМЬЮМУЧАШСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 марта   2016 года № 14
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Тумьюмучашское сельское поселение» № 74 от 11.12.2012 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение»

 Администрация муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» № 74 от 11.12.2012 года «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» следующее изменение:
Абзац 1 пункта 2 части 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции: «В настоящее время существуют котельные МБОУ «Конганурская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Верхушутская начальная школа-детский сад», которые обслуживают только данные учреждения. Теплоснабжающей организацией, обязанной заключить с потребителем договор теплоснабжения является единая теплоснабжающая организация –  ООО «Куженерводоканал».
2. Постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
  Глава администрации

  муниципального образования
  «Тумьюмучашское сельское поселение»:                             Н.Г.Шибанаев